CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 05 de março de 2024.

APªOVADOª
REQUER'MENTO 2024 Saladas Sessões it [as [25

AO Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Troca de ponto de ônibus.

ªRO A_I_._BrERTO _BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com O devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

QUE SEJA REALIZADA TROCA DO PONTO DE ONIBUS LOCALIZAQO NA
AVENIDA B_R_ASlL EM FRgNTE AO NlLMgRAL 390, LOCALIDADE DO
LOTEAMENTO YARA DESTE MESMO MUNICÍPI9_. Tal solicitação se faz
necessária para atender às reivindicações dos moradores da região pois
devido ao grande número de pessoas que utilizam o transporte público na
região O ponto existente não está sendo o suficiente para suportar a
demanda, principalmente em dias de chuvas.

jºg/%%
,, 3

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo,05 de março de 2024.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 -
CAMPOLARGO - PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:

cmcamulargºcgçmcamªªo.pr.;ovbr
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

gil/ãº“

”ãº